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Datum: 2024-12-30 
Diarienummer: Dnr 

NÄMNDINITIATIV 
Grundskolenämnden 

    

Nämndinitiativ gällande upprustning av Kungsklippeskolans 
skolgård och uppehållsrum 
 
Att förvaltningen får i uppdrag att presentera ett förslag på hur en 
upprustning av Kungsklippeskolans skolgård kan göras inför läsåret 2025-
2026 där det inkluderas att konstgräs läggs på fotbollsplanen 

Att förvaltningen får i uppdrag att säkerställa ett funktionsdugligt 
uppehållsrum för högstadieeleverna på Kungsklippeskolan  

Motivering:  

Kungsklippeskolan är en av kommunens allra mest omtyckta och 
välfungerande skolor. Skolan har sedan relativt många år haft, som vi ser 
det, ett omfattande renoveringsbehov. Ombyggnationer och har skjutits 
upp ett flertal gånger och vi liberaler menar att det nu är hög tid att 
elevernas skolmiljö kan prioriteras också på kortare sikt, eftersom 
ombyggnationen uppenbarligen fortfarande är en bit bort.  

Många elever och föräldrar har hört av sig till oss och beskrivit ett akut 
upprustningsbehov vad gäller skolgården och avsaknaden av ordentliga 
uppehållsrum för högstadiet. Vi föreslår därför att en upprustning av 
skolgården påbörjas omedelbart, med ett första fokus på att lägga 
konstgräs på fotbollsplanen. Det här är en åtgärd som kommer att både 
förbättra skolans miljö samt ge eleverna bättre möjligheter till rörelse och 
aktivitet under skoldagen. Konstgräs på Kungis fotbollsplan kan också bidra 
till en mer attraktiv mötesplats för många Stuvstaungdomar, även utanför 
skoltid.  

Vi har också nåtts av information om att högstadieeleverna saknar ett 
ordentligt uppehållsrum. Vi vill därför skapa en trivsam och funktionell 
samlingsplats för högstadieeleverna inom byggnaden som idag innehåller 
det outnyttjade idrottshallen, på samma sätt som studion har skapats.  

Vi ska hålla hårt och satsa också på våra välfungerande skolor. Med dessa 
åtgärder skapar vi en tryggare, mer attraktiv och inspirerande skolmiljö för 
eleverna på Kungsklippeskolan.  

Mot bakgrund av detta föreslår vi att förvaltningen får i uppdrag att initiera 
ett upprustningsprojekt på kortare sikt. 

För Liberalerna  

Carl Otto Engberg 


